

T.C.
NECETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına ekli tabloda belirtilen Anabilim Dallarında 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz yarıyılında yabancı uyruklu öğrenci alınacaktır.

Yabancı Uyruklu Adayların Başvuru Koşulları ve Teslim Edeceği Belgeler:

1. Başvurular istenilen belgeler ile birlikte **01 Temmuz 2022 – 28 Temmuz 2022** tarihleri arasında Enstitümüze şahsen veya noter vekâleti verdiğiniz kişi aracılığı ile yapılacaktır. (Yabancı uyruklu öğrenciler online başvuru yapmayıp, belgeleri ile birlikte doğrudan Enstitümüze başvuruda bulunacaklardır.) **Başvuru yapan yabancı uyruklu öğrenciler, 02 Ağustos 2022 saat 10:30' da değerlendirilmeye katılmak üzere hazır bulunmalıdırlar. (Değerlendirme yapılacak salonlar web sayfamızda duyurulacaktır.)**
2. Adaylar aynı anda tek bir lisansüstü programa başvuruda bulunabilirler.
3. Ön kayıt başvuru dilekçesi (Bilgisayar ortamında doldurulacaktır.)
4. Yüksek Lisans Programına başvuruda Lisans Diploma/Mezuniyet Belgesi'nin aslı ve bir adet fotokopisi ile tercümesi, denklik belgesi veya okul tanıma belgesi. Doktora Programına başvuruda Lisans ve Yüksek Lisans Diploma/Mezuniyet Belgesi'nin aslı ve bir adet fotokopisi ile tercümesi ve denklik belgesi
5. Yüksek Lisans Programına başvuruda Lisans transkriptinin aslı ve bir adet fotokopisi ile tercümesi
Doktora Programına başvuruda Lisans ve Yüksek Lisans transkriptinin aslı ve bir adet fotokopisi ile tercümesi
6. Türkçe bildiğine dair TÖMER belgesi aslı ve bir adet fotokopisi (Türkçe öğretim yapılan lisansüstü programlara yabancı uyrukluların başvurması halinde, bunlardan yurt içindeki veya yurt dışındaki herhangi bir yükseköğretim kurumunda öğretim dili Türkçe olan bir lisans veya lisansüstü programdan mezun olan ya da Yunus Emre Enstitüsü veya Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylanan Türkçe öğretim merkezlerinden biri tarafından yapılan Türkçe yeterlik sınavından en az C1 veya denk puan aldığını gösteren resmi belgeye sahip olan yabancı uyruklu adaylar; yüksek lisans, doktora ve sanatta yeterlik programlarına devam etme hakkı kazanırlar. Bu belgeye sahip olmayan yabancı uyruklu adaylar, Türkçe öğrenmek için bir yıl izinli sayılırlar. Bir yıl içinde aynı usulle yapılacak Türkçe sınavlarında başarılı olamayan yabancı uyruklu adaylar yüksek lisans, doktora ve sanatta yeterlik programlarına kayıt haklarını kaybederler.)
7. Yabancı dilde öğretim yapan anabilim/anasanat dallarına başvuran yabancı uyruklu adayların, o öğretim dilinde YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından birinden anabilim dalı başkanlığının önerisi üzerine enstitü yönetim kurulunun kararı ile belirlenen yeterli puanı almış olmaları gerekir.
8. Yabancı uyruklu kontenjanına başvuranlar için ALES puan şartı aranmaz.
9. Pasaport aslı ve bir adet fotokopisi
10. İki adet vesikalık fotoğraf
11. Varsa ikametgâh tezkeresi veya öğrenim amaçlı ikametgâh tezkeresi aslı ve bir adet fotokopisi.(İkametgâh tezkeresi olmayan öğrenciler kayıt esnasında online başvuru yapacaktır. Ayrıntılı Bilgi için bkz. <https://erbakan.edu.tr/sosyalbilimlerenstitusu/sayfa/5340>)
12. Enstitümüzde veya başka bir enstitüde lisansüstü öğrenim gören veya kayıtlı olan öğrenciler başvuru yapamazlar.
13. İlanda belirtilen özel (lisans yüksek lisans mezuniyet) şartları taşıyor olmak.
14. Yabancı Uyruklu öğrencilerin harç ücretleri Üniversitemiz Yönetim Kurulu tarafından belirlenecektir.

NOT: 20.06.2022 Tarihli ilanımızda yer alan yabancı uyruklu öğrencilerin kontenjanları yeniden düzenlenmiş olup yeni kontenjanlarımız aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

Anabilim Dalı	Bilim Dalı	Yüksek Lisans	Doktora	Özel Şartlar	
		Uyruğu	Uyruğu	Yüksek Lisans	Doktora
		Yabancı	Yabancı		
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	2	2	-Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu Yönetimi Lisans programlarından mezun olmak.	-Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu Yönetimi Lisans ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu Yönetimi Yüksek Lisans Programlarından mezun olmak.
İşletme	İşletme	5	3	İşletme, İktisat, Maliye, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Uluslararası İlişkiler, Bankacılık, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans mezunu olmak	- İşletme, İktisat, Maliye ve Endüstri Mühendisliği i Lisans mezunu olmak, aynı alanda yüksek lisansını yapmış olmak
	Yönetim ve Organizasyon	5	3	-İşletme, İktisat, Maliye, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Uluslararası İlişkiler, Bankacılık, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans mezunu olmak	-İşletme, İktisat, Maliye, Endüstri Mühendisliği Lisans mezunu olmak, aynı alanda yüksek lisansını yapmış olmak
	İşletme İngilizce	10	-	- Yabancı dil puanı (İngilizce) en az 75 almış olmak - Programda dersler tümüyle İngilizce yürütülecek, Yüksek Lisans tezi İngilizce yazılacaktır.	
	Muhasebe ve Finansman	5	-	-İşletme, İktisat, Maliye, Uluslararası Ticaret, Bankacılık, Muhasebe Bilgi Sistemi, lisans mezunu olmak.	-
İktisat	İktisat	4	2	-İlgili fakültelerin İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi, Maliye, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinden lisans derecesi almış olmak	- İktisat ya da İslam İktisadi yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak Yabancı dil puanı en az 55 almış olmak
İslam İktisadı	İslam İktisadı	5	-	-İlgili fakültelerin İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, İslam İktisadi, İslami Finans ve Bankacılık, İlahiyat, İslam Ekonomisi ve Finans bölümlerinden lisans derecesi almış olmak.	-
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	5	5	Turizm Fakülteleri ve benzeri Yüksekokul, Fakülte mezunları, ilgili fakültelerin İşletme ve İktisat bölümü mezunları kabul edilecektir.	Lisans ve/veya yüksek lisansını Turizm İşletmeciliği alanında yapmış olmak
Kamu Hukuku	Kamu Hukuku	5	2	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Kamu Hukuku Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Özel Hukuk	Özel Hukuk	5	-	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.	
Eko Turizm Rehberliği	Eko Turizm Rehberliği	3	-		
Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	2	-	-Turist Rehberliği, Turizm Rehberliği, Seyahat İşletmeciliği ve İngilizce Bölümü Lisans mezunu olmak.	-
Tarih	Ortaçağ Tarihi	5	3		
	Tarih	6	5		
Temel İslam Bilimleri	Hadis	5	2	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak.	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak, Temel İslam Bilimleri alanında yüksek lisans yapmış olmak
	Arap Dili ve Belâğatı ¹	6	2	-İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü, Arapça	1) İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Arap Dili

				Öğretmenliği Bölümü, Arapça Mütercim Tercümanlık Bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak.	ve Edebiyatı Bölümü, Arapça Öğretmenliği Bölümü, Arapça Mütercim Tercümanlık Bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak. 2)Arap Dili ve Belagatı, Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Öğretmenliği, Arapça Mütercim Tercümanlık ve Temel İslam Bilimleri alanlarından birinden Tezli Yüksek Lisans mezunu olmak.
	Tefsir	1	2		
	İslam Hukuku	5	2		
	İslam Mezhepleri Tarihi	2	2	-İlahiyat, İslami İlimler veya DKAB Mezunu olmak.	-Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalından Yüksek Lisans yapmış olmak.
	Kelam	5	2	-İlahiyat ve İslami İlimler Fakültesi mezunu olmayanlar kazandıkları takdirde bilimsel hazırlık yapmalıdırlar.	-Yüksek Lisansını Kelam alanında yapmış olanlar müracaat edebilir. -
	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	3	2		
	Tasavvuf	2	1		
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	2	3	-Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Mezunu olmak veya Yiyecek İçecek Hizmetleri Bölümü mezunu olmak	- Lisans ve Yüksek Lisansını Gastronomi ve Mutfak Sanatları Alanında Yapmış Olmak
Felsefe ve Din Bilimleri	Din Felsefesi	4	-	-İlahiyat Fakültesi Lisans Mezunu Olmak, İslami İlimler Fakültesi Lisans Mezunu Olmak, DİKAB, İDKAB Lisans Mezunu olmak.	
	Din Eğitimi	2	1	-İlahiyat, İslami İlimler veya Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Programlarından mezun olmak.	- Din Eğitimi Yüksek Lisans Mezunu Olmak.
	Din Psikolojisi	1	1	-İlahiyat, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Psikoloji veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans mezunu olmak.	-Din Psikolojisi, Psikoloji yada Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanlarının birinde yüksek lisans yapmış olmak.
	Din Sosyolojisi	3	2	-İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği ve Sosyoloji Lisans Mezunu olmak.	
	İslam Felsefesi	3	1	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi Mezunu Olmak	
	Mantık	1	-		
	Felsefe Tarihi	1	-	-İlahiyat Fakültesi, İDKAB, DİKAB ve Felsefe bölümü lisans mezunu olmak.	
	Dinler Tarihi	5	2	-İlahiyat ve İslami İlimler Fakülteleri mezunu olmayanlar kazandıkları takdirde bilimsel hazırlık yapmak zorundadır. -	-Yüksek Lisansını Felsefe ve Din Bilimleri alanında yapmış olanlar müracaat edebilir.
İslam Tarihi ve Sanatları	Türk İslam Edebiyatı	2	1	Fakültelerin İlahiyat, İslami İlimler veya İDKAB bölümü lisans mezun olmak -	-Fakültelerin İlahiyat, İDKAP veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olmak ve Türk İslam Edebiyatı alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.
	Türk İslam Sanatları	1	1		
	İslam Tarihi	4	2	-İlahiyat, İslami İlimler Fakültesi veya İDKAB/DİKAB Lisans mezunu olmak.	-İslam Tarihi ve Sanatları, İslam Tarihi Bilim Dalında Yüksek Lisans Yapmış Olmak.
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	Halkla İlişkiler ve Reklamcılık	5	-	-Üniversitelerin Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık, Radyo-Televizyon, Radyo Televizyon ve Sinema, Gazetecilik, Yeni Medya ve İletişim ve Grafik Tasarım Lisans Bölümlerinin birinden mezun olmak	-

Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	5	5	Programa Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Politika ve Ekonomi, Uluslararası Politik Ekonomi, Uluslararası Ekonomi Politik ve Sosyoloji lisans programlarından mezun olmuş adaylar başvurabilir.	Programa Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Politika ve Ekonomi, Uluslararası Politik Ekonomi, Uluslararası Ekonomi Politik ve Sosyoloji lisans ve/veya Yüksek Lisans programlarından mezun olmuş adaylar başvurabilir.
	Uluslararası İlişkiler (İngilizce)	5	5	-Yabancı dil puanı (İngilizce) en az 75 almış olmak Programa Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Politika ve Ekonomi, Uluslararası Politik Ekonomi, Uluslararası Ekonomi Politik ve Sosyoloji lisans programlarından mezun olmuş adaylar başvurabilir.	-Yabancı dil puanı (İngilizce) en az 80 almış olmak Programa Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler, Politika ve Ekonomi, Uluslararası Politik Ekonomi, Uluslararası Ekonomi Politik ve Sosyoloji lisans ve/veya Yüksek Lisans programlarından mezun olmuş adaylar başvurabilir.
Felsefe	Felsefe	5	3		-Yüksek Lisansını Felsefe, Felsefe ve Din Bilimleri, Felsefe Grubu Öğretmenliği Programlarından tamamlamış olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	6	5	-Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü veya Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği mezunu olmak.	- Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalında veya Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalına bağlı bilim dallarında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Sosyoloji	Sosyoloji	3	2	-Sosyoloji, Felsefe, Psikoloji, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik (PDR), Antropoloji ve Sosyal Hizmet bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak	
Maliye	Maliye	2	-		
Sanat Tarihi	Sanat Tarihi	4	-	-Üniversitelerin Sanat Tarihi, Arkeoloji, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, Müzecilik, Geleneksel Sanatlar, Seramik, Resim, Mimarlık, Turizm Rehberliği ve Tarih bölümleri ile İlahiyat Fakültesi mezunları. Yabancı Uyruklular için ; Sanat Tarihi, Arkeoloji, Mimarlık, Turizm Rehberliği ve Tarih bölümü mezunları (Hem TC Uyruklulu hem de yabancı uyruklulu adaylardan Sanat Tarihi mezunu olmayanlar, Bilimsel Hazırlık Eğitimine tabi tutulurlar.)	
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı	2	-	- Üniversitelerin İç Mimarlık veya İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü mezunu olmak	
Sinema ve Televizyon	Sinema ve Televizyon	3	-	-Radyo Televizyon ve Sinema, Sinema ve Televizyon, Film Tasarımı, Yeni Medya, Medya ve İletişim, Halkla İlişkiler, Halka İlişkiler ve Tanıtım, Reklamcılık, Dramatik Yazarlık, Sosyoloji, Felsefe ve Psikoloji bölümlerinden mezun olmak.	
Geleneksel Türk Sanatları	Geleneksel Türk Sanatları	2	-	Tezhip, Minyatür, Kalemîşi, Çini sanat dallarına ait portfolyo sunmak.	
Grafik	Grafik	3	-	-Grafik, Grafik Tasarım, Grafik Tasarımı, Görsel İletişim Tasarımı ya da Resim-İş Öğretmenliği Grafik Anasanat Atölye mezunu olmak. -Portfolyoları bilim sınavında Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Grafik Bölüm Sekreterliğine elden Teslim edilmesi gerekir	
Seramik	Seramik	3	-	-Seramik Bölümü Lisans Mezunu Olmak Ve Portfolyo İle Başvuruda Bulunmak - Portfolyolarını Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi Seramik Bölüm Sekreterliğine İlanda belirtilen bilim sınavı tarihine kadar elden teslim etmesi gerekmektedir	
Türk Müziği	Türk Müziği	5	2	-Bilim sınavı, yazılı ve mülakat (uygulamalı) şeklinde yapılacaktır. Yabancı uyruklulu öğrenciler bilim sınavına girmek zorundadır.	-Bilim sınavı, yazılı ve mülakat (uygulamalı) şeklinde yapılacaktır. Yabancı uyruklulu öğrenciler bilim sınavına girmek zorundadır.

Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	5	-	- Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, İşletme Mühendisliği, İstatistik, Ekonometri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Maliye, Bankacılık, Ulaştırma ve Lojistik, İşletme, İktisat, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar Öğretmenliği, Elektronik Öğretmenliği, Elektrik Öğretmenliği Bölümlerinden lisans mezunu olmak.	
Rekreasyon Yönetimi	Rekreasyon Yönetimi	5	2	-Turizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi bölümü mezunu olmak.	-Rekreasyon Yönetimi A.B.D. Yüksek Lisans mezunu olmak.
Bankacılık	Risk Yönetimi	6	-	-Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunun Bankacılık bölümünden, Uygulamalı Bilimler Fakültesinin Bankacılık/Finans ve Bankacılık/Bankacılık ve Finans bölümlerinden, İİBF bölümlerinden, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi bölümlerinden, Siyasal Bilgiler Fakültesi bölümlerinden ve Endüstri Mühendisliğinden mezun olmak	
Lojistik Yönetimi	Lojistik Yönetimi	5	-	-Ulaştırma Ve Lojistik, Lojistik Yönetimi, Dış Ticaret Ve Lojistik Yönetimi, Dış Ticaret Ve Lojistik, Uluslararası Ticaret Ve Lojistik, Uluslararası Ticaret Ve Lojistik Yönetimi, Uluslararası Ticaret, Dış Ticaret, Uluslararası Lojistik, Uluslararası Lojistik Yönetimi, Lojistik Ve Taşımacılık, Uluslararası Lojistik Ve Taşımacılık, Uluslararası Ticaret Ve Pazarlama, Kara Ulaştırma, Hava Ulaştırma, Gümrük İşletme, Ulaşım Ve Ulaşım Yönetimi, Deniz Ve Liman İşletme, Uluslararası İşletme, Uluslararası İşletmecilik Ve Ticaret, Havacılık Yönetimi, Sivil Hava İşletmeciliği , Endüstri Mühendisliği, İktisat, İşletme Lisans programlarından mezun olmak.	
Uluslararası Ticaret	Uluslararası Ticaret	10	-	-İktisadi ve İdari Bilimler, Uygulamalı Bilimler veya Siyasal Bilgiler Fakültelerinden mezun olmak. -	
Dilbilimi	Dilbilimi	3	-	-Dilbilimi, Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, İngiliz Dilbilimi, veya İngilizce Öğretmenliği bölümlerinden birinden lisans diplomasına sahip olunması.	